檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡婉貞

電話：06-2991111#8222

傳真：06-2990185

電子信箱：muni@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：府族原字第1060333727號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0333727A00_ATTCH1.docx)

主旨：原住民族委員會原住民族文化發展中心為慶祝兒童節，辦

理「106年原住民族兒童月『藝童享樂』活動」，請協助

宣傳並鼓勵參加，以推廣原住民族童玩文化，請查照。

說明：

一、依據該中心106年3月24日原民發文字第1060001590號函辦

理。

二、為加深大眾對於原住民族童玩文化之認識，結合安坡部落

將排灣族童玩文化帶進園區富谷灣區，歡迎民眾大手牽小

手共同沉浸於排灣族童玩樂趣中，達到寓教於樂目標。

三、活動日期：本(106)年4月1日至5月31日(每週二至日)，共

兩個月。

四、活動地點：臺灣原住民族文化園區富谷灣區。

五、檢附旨揭活動簡章（含報名表）1份供參。

正本：原住民相關單位、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府民族事務委員會 2017-03-31
16:04:52